
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 909

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:41:25

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 11/2018

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/08/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/08/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/08/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:08/08/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: TP 011/2018 - SESSÃO DE ABERTURA 08/08/2018 ÀS 13:30 HORAS
Resumo: Contratação de empresa, por regime de empreitada global, para construção de ponte de
concreto armado sobre o Rio Ribeirão Barreirinho, estrada Barreirinho.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/08/2018 00:00:00 TP 011/2018 - SESSÃO DE ABERTURA 08/08/2018 ÀS ... Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/909/tp-0112018-sessao-de-abertura-08082018-as-1330-horas/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lic_1772018_164838.zip

